武防指〔2019〕9号

关于转发市防指《常州市防汛防旱指挥部关于做好梅雨期防洪排涝工作的紧急通知》
的紧急通知

各镇人民政府、开发区管委会、街道办事处，区防指各成员单位:
现将市防指《常州市防汛防旱指挥部关于做好梅雨期防洪排涝工作的紧急通知》（常防传发〔2019〕4号）转发你们，各单位接通知后，要迅速落实紧急通知要求，全面检查各类防洪排涝设施，加强应急值守，全力做好防范强降雨可能造成的低洼地区内涝、农田积涝和丘陵山区地质灾害，确保人民群众生命财产安全。

附件：常州市防汛防旱指挥部关于做好梅雨期防洪排涝工作的紧急通知
（此页无正文）

常州市武进区人民政府防汛防旱指挥部

                       2019年6月17日

（此件公开发布）
常州市武进区人民政府防汛防旱指挥部办公室      2019年6月17印发

                                                 共印50份